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議案第 38 号 

 

   令和６年度飛島村一般会計補正予算（第６号） 

 

 令和６年度飛島村の一般会計補正予算（第６号）は、次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ７，７３５千円を増額し、歳

入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ６，２１６，６６３千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳

出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 令和６年 10 月 10 日提出 

 

                   海部郡飛島村長  加 藤 光 彦    
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１　特別職

期末手当

（千円）

年間支給率

（人） （千円） （千円） 　 （ 月分 ） （千円） （千円） （千円） （千円）

10,847 （その他の手当）

（3.40） 退職手当組合負担金　6,905

12,342

（3.40）

その他の

特別職 0

23,189

10,847 （その他の手当）

（3.40） 退職手当組合負担金　6,905

12,342

（3.40）

その他の

特別職 0

23,189

0

（0.00）

0

（0.00）

その他の

特別職 0

0

補
正
後

補
正
前

計

0

00

議  員

6,905

補　　　　　正　　　　　予　　　　　算　　　　　給　　　　　与　　　　　費　　　　　明　　　　　細　　　　　書

区　　　　　分

長  等

126,566

0

議  員

計

議  員

長  等
0

計

0

0

944

0

比
　
較

0

0

10,347

0

0

0

944

53

0

6,905

0

010

334

347 125,622

70,072

26,400

48,642

32,828

58,989

32,828

142,30516,683

0

33,772 0

6,336

0

0

50,488

944

0

0

0

44,152

944

32,828

69,128

53

0

944

0

0

26,400

36,300

共済費 合　計

44,152

48,642

6,905

944

50,488

0

6,905 16,683

0 10,347

長  等

10

給　料

26,400

0

その他
の手当

給　　　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　　　費

備　考
報　酬

0

387

58,989

0

計

143,249

6,336

33,772

0

36,300

26,400

職員数

3

33,772

400

3
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（人） （千円） （千円）

( 89)

106 165,488 1,106,610

( 89)

106 165,488 1,103,585

(0)

0 0 3,025

扶　　養 地　　域 住　　居 通　　勤 特　　殊 時 間 外 宿 日 直 管 理 職 期　　末 勤　　勉 児　　童 退 職 手 当 管 理 職

手　　当 手　　当 手　　当 手　　当 手　　当 勤務手当 手　　当 手　　当 手　　当 手　　当 手    当 組合負担金 特　　勤

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

391,065

0 0

596

区　　分

補正後 128 42,508 4,321 17,215

3,025

117,761 96,931

0

39,582

5,045

56,2595,045

56,259

0 2,926 0 0

96,931

比　　較 0 0

職
員
手
当
の
内
訳

補　　　　　正　　　　　後

補　　　　　正　　　　　前

比　　 　　　　　　　　　　　較

0 000

２　一　般　職

　（１）　総　　括

938,097

386,899 941,122163,158

職員手当
　（千円）

計
　（千円）

給　　　　　与　　　　　費 合　　計

99

報　　酬
　（千円）

給　　料
　（千円）

163,158

391,065

4,321

0

3,025

7,212 7,420

7,420 128

区　　　　　　　　　分

職員数

24,721

補正前 6,782 24,721 7,212 497

383,874

6,782

17,215 117,761

　備考　（　　　）内は、短時間勤務職員で外書きとする。

共済費 備　　考
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（人） （千円） （千円）

(7)

106 128,722 853,458

(7)

106 128,722 850,433

(0)

0 0 3,025

　　            となったものについて記載すること。

扶　　養 地　　域 住　　居 通　　勤 特　　殊 時 間 外 宿 日 直 管 理 職 期　　末 勤　　勉 児　　童 退 職 手 当 管 理 職

手　　当 手　　当 手　　当 手　　当 手　　当 勤務手当 手　　当 手　　当 手　　当 手　　当 手    当 組合負担金 特　　勤

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

合　　計 備　　考

　ア　会計年度任用職員以外の職員

区　　　　　　　　　分

職員数 給　　　　　与　　　　　費 共済費

報　　酬
　（千円）

給　　料
　（千円）

職員手当
　（千円）

計
　（千円）

補　　　　　正　　　　　後

17,215

0 391,065 333,671 724,736

330,646 721,711

比　　 　　　　　　　　　　　較
0 0 3,025 3,025

88,834 72,630 5,045 56,259

区　　分

職
員
手
当
の
内
訳

補正後 6,782

補正前

24,721 7,212 7,420 128 42,508

補　　　　　正　　　　　前
0 391,065

    　備考　１　この表は、給料をもって支弁される会計年度任用職員以外の職員（事業費支弁に係る職員を含む。）で予算の積算の基礎

               ２　（　　　 ）内は、短時間勤務職員で外書きとする。

596

6,782 24,721 7,212 7,420

4,321

128 39,582 4,321 17,215 88,834 72,630 5,045 56,259 497

比　　較 0 0 0 0 0 0 992,926 0 0 0 0 0
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（人） （千円） （千円）

(82)

0 36,766 253,152

(82)

0 36,766 253,152

(0)

0 0 0

　    　　　 たものについて記載すること。

扶　　養 地　　域 住　　居 通　　勤 特　　殊 時 間 外 宿 日 直 管 理 職 期　　末 勤　　勉 児　　童 退 職 手 当 管 理 職

手　　当 手　　当 手　　当 手　　当 手　　当 勤務手当 手　　当 手　　当 手　　当 手　　当 手    当 組合負担金 特　　勤

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

職員手当
　（千円）

備　　考

      職員の一週間当たりの通常の勤務時間に比し短い職員について外書きすること。

　イ　会計年度任用職員

計
　（千円）

補　　　　　正　　　　　後

53,2280 216,386

区　　　　　　　　　分

職員数 給　　　　　与　　　　　費 共済費 合　　計

報　　酬
　（千円）

給　　料
　（千円）

　備考　１　この表は、報酬又は給料をもって支弁される会計年度任用職員（事業費支弁に係る職員を含む。）で予算の積算の基礎となっ

　　　　　２　（　　　）内は、会計年度任用の職を占める職員であって、その一週間当たりの通常の勤務時間が常時勤務を要する職を 占める

163,158 0 53,228 216,386

163,158

比　　 　　　　　　　　　　　較
0 0 0 0

補　　　　　正　　　　　前

0 0

区　　分

職
員
手
当
の
内
訳

補正後 0

補正前 0

00 0 0 0 28,927 24,301 0

0 0 0

00

0 0 0 0 28,927 24,301 0 0 0

比　　較 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0
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（２）　給料及び職員手当の増減額の明細

区　分 増減額（千円） 備　　　　考

報　酬 0 制 度 改 正 に

伴 う 増 減 分

そ の 他 の

増 減 分

給   料 0 給 与 改 定 に

伴 う 増 減 分

昇 給 に

伴 う 増 加 分

そ の 他 の

増 減 分

職員手当 3,025 制 度 改 正 に

伴 う 増 減 分

そ の 他 の

増 減 分 3,025

増減事由別内訳（千円） 説　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明

業務による
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